
v2021

ACCOUNT:

Date:

SIZE 
POIDS

REG AW MC AWC MCC TS SIZE 
POIDS

FNC IAWC

0.25 oz. 5 gr. JM2-702 RD 10 CR-01 2000
8LBS

0.50 oz. 10 gr. 2-722 RD 10HD 5411 2005
25LBS

0.75 oz. 15 gr. 2-721 RD110 1454 BL-4366-4

1.00 oz. 20 gr. 1-723 UR 0 330003 JM-2146
8L PASTE

1.25 oz. 25 gr. JMBS-05 UR 1 5123 1950
1 GAL

1.50 oz. 30 gr. JMBS-01 UR 2 PPG 1950A
5 GAL

1.75 oz. 35 gr. VUL-6 JMVRI-
412

SEPG 2020
1 GAL

2.00 oz. 40 gr. VUL-9 TP-2301 BSP01 2023
5 GAL

2.25 oz. 45 gr.

2.50 oz. 50 gr. CA11 CA15

2.75 oz. 55 gr. CA12 CA16 412WZ 412J

3.00 oz. 60 gr. CA13 CA17 413WZ 413J

3.25 oz. 414WZ 414J

3.50 oz. P025- 28G P025- 28B NC-1907S 19mm
12 x 1.5

418WZ 418J

3.75 oz. P025- 52G P025- 52B NC-1904S 19mm
1/2 x 20

600WZ 573J

4.00 oz. P050- 28G P050- 28B NC-1907 21mm
12 x 1.5

600HPJ

P100- 16G P100- 16B NC08
21mm
1/2x20

PC025L

MP1 FORD      
NC-288 

21mm 
14x2

PC050 627

2200015 P025- 850G P025-850B
DODGE   

NC-5304S
19mm 

12x1.50
PC100-

SM-BOX
697

220415 P050- 280G P050-280B TOYOTA 
NC-5307

21mm 
12x1.5

PC100 897

220515 P100- 200G P100- 200B
DODGE   

NC-5308 
22mm 

14x1.50
PC200 655

JM NAULT

P050- 28GW

P100- 16GW

NOIX
LUG NUTS

ROULEAU PESÉES COLLÉES / STICK ON ROLLS
ROULEAU PESÉES COLLÉES / STICK ON AWT            (TAPE 

NOIR /BLACK)

P025-850B

P050-280B

P100- 200B

P025- 850G

P050- 280G

P100- 200G

CAPUCHON     
VALVE CAP

P100- 16BW

MURPHY'S

MOPETTE

PESÉES COLLÉES / STICK ON 
USA TAPE

VALVES

DILL

STUDS

PESÉES PLOMB
STICK ON LEAD

P025- 28GW

P025- 52GW

PESÉES COLLÉES / STICK ON AWT (TAPE NOIR /BLACK)

P025- 28BW

P025- 52BW

P050- 28BW

CHEM. ET PATCH VARIOUS

P.O. :

CLIENT :

ACCT# :

TRANSPORT INFO:

DIMENSIONS: X                 X

WEIGHT LBS

TRANSPORT INFO:

DIMENSIONS: X                 X

WEIGHT LBS

TRANSPORT INFO:

DIMENSIONS:

WEIGHT

X                 X

LBS

Nom/Name:

SHIPPING DETAILS:

DicomLivrer /delivery

Purolator

Autre /Other

Ramasser / Pick up

Freight


	ORDER FORM

